Организатор торгов: Территориальное управление

Федерального агентства

по управлению государственным

имуществом в Республике Адыгея

385000, г. Майкоп,

ул. Пионерская, д.215

tu01.rosim.ru

Заявитель: ООО «Торговый дом «Агроторг»

119034, г. Москва,

Гагаринский пер., д.3

350038, г.Красновдар, а/я 3440

RefAgrotorg@rshb.ru

ksu2685@rambler.ru

Уведомление

Управлением Федеральной антимонопольной службы по Республике Адыгея (далее – Управление) принята к рассмотрению жалоба ООО «Торговый дом «Агроторг» на действия организатора торгов Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Республике Адыгея при проведении аукциона по продаже 8 единиц недвижимого имущества, в том числе 5-ти земельных участков, расположенных в Красногвардейском районе Республики Адыгея и находящихся в залоге у ООО «Торговый дом «Агроторг» (дочернее общество АО «Россельхозбанк»).

В соответствии с частью 15 статьи 18.1. Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции) Территориальному управлению Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Республике Адыгея необходимо не позднее 15:00 час. 29.03.2017 года представить в Управление: копию извещения о проведении аукциона, опубликованного в средствах массовой информации, изменения, внесенные в извещение; заявки участников; все протоколы комиссии; иные документы и сведения, составленные в ходе организации и проведения аукциона.

Настоящим уведомляю, что рассмотрение жалобы состоится в 11:00 часов 30.03.2017 по адресу: г.Майкоп, ул.Ленина, 40. каб. №2.

Жалоба размещена на сайте: http://adygea.fas.gov.ru/

Полномочия представителей при рассмотрении жалобы должны быть подтверждены в установленном порядке (доверенность).

На основании части 11 статьи 18.1. Закона о защите конкуренции Вам необходимо приостановить торги до рассмотрения жалобы, по существу.

Заместитель руководителя Управления - председатель комиссии